Rozdéleni nadaénich pfispévka - 2. ¢tvrtleti 2016

Jméno, pfijmeni/instituce  Mésto

Katefina Kubesova Dobrovice

Vladimir Hrabec Kobyli

David Pi%a Zddarky

Domov sv. Josefa Krallv Dvlr n/Labem

Celkem nadace rozdélila 275 188 K¢.

Castka
52 000 K¢
30000 K¢
50 000 K¢
143 188 K¢

Jéel

ispévek na pfistroj WalkAide - pomoc pfi chizi

ispévek na Motomed viva - pohyb hornich koncetin

ispévek na WalkAaide - pomoc pfi chizi

prispévek na Motomed a naslednou rehabilitaci pro pacienty s RS

T T T

‘r’.
‘r(
‘r’.
‘r(



